
ZARZĄDZENIE NR 305/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian do zarządzenia
w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych 

w Urzędzie Gminy Walim

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 i 5, § 2, § 16 ust. 2, § 17 ust. 6, § 
20 ust. 6 i § 42 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. nr 14, poz. 67 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Do Zarządzenia nr 279/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych 
w Urzędzie Gminy Walim wprowadza się zmiany:

1) Wykreśla się pozycje o liczbie porządkowej 3 i 25 w Załączniku  nr 1 do Zarządzenia - 
Wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw 
obowiązującego w Urzędzie o treści:

Lp.
Symbole 

klasyfika-
cyjne

Hasło klasyfikacyjne
Kategoria 
archiwaln

a
3 0043 Oświadczenia majątkowe radnych gminy lub o członkach ich rodzin B6

25 2124 Oświadczenia majątkowe lub inne oświadczenia o osobach 
zatrudnionych i członkach ich rodzin

B*)

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Walim.

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 3429998A-E2E7-434F-8E80-6E2C1A69B6F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Postanowiono wyłączyć oświadczenia majątkowe z wyjątków od podstawowego sposobu 
dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Urzędzie i włączyć do 
teleinformatycznego systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją, zwanego EZD.  
Sporządziła: Aleksandra Ignaszak Otrzymują:

- Referat Organizacyjny x 2,

Id: 3429998A-E2E7-434F-8E80-6E2C1A69B6F4. Podpisany Strona 2




